EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
105/2023

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: DANIANE APARECIDA LEMOS

OBJETO:  Contratação de empresa especializada em realização do serviço de auditoria nos
requisitos da norma ABNT ISO/IEC 17025:2017 e documentos aplicáveis da CGCRE do
INMETRO (auditoria técnica e auditoria de gestão) para o CISAM MO

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 39.972.198/0001-00

VALOR: R$ 6.650,00 (seis mil e seiscentos e cinquenta reais)

Capinzal, 09 de fevereiro de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      DANIANE APARECIDA LEMOS
 – CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO